SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC NGỌC HỒI
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                         Ngọc Hồi, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ Điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Tên cơ sở thông báo: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

 Địa chỉ: 58 Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 6, thị trấn PleiKần, huyện Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum.

 Người đứng đầu cơ sở: BSCKI Đặng Văn Đào.

 Điện thoại liên hệ:  060 3881758  Email: bvkvngochoi@gmail.com

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 về việc sửa đổi bổ

sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý Nhà nước của Bộ Y tế.

Kính đề nghị Sở Y tế xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH-VTTBYT.

Đặng Văn Đào

		2023-05-04T09:03:06+0700

		2023-05-04T09:31:47+0700

		2023-05-04T09:31:47+0700

		2023-05-04T09:31:47+0700

		2023-05-04T09:31:47+0700

		2023-05-04T09:31:47+0700